— 1 —

沪立达院〔2024〕17号

各学院、各处室：

根据《上海市高等学校教育委员会关于进一步优化市属

公办高等学校教师职务和其他专业技术职务聘任管理工作

的通知》（沪教委人〔2018〕91 号）文件精神，经校学术委

员会评审、校职称聘任委员会审核通过，并报校长办公会核

准，决定聘任李艳玲等 100人担任初级专业技术职务，具体

名单如下：

助教（96 人）：

李艳玲 董菁琳 周 雷 姜圣洁 李仁玉 杨 鉴

曹紫璇 王军博 陈倩倩 滕晴伊 杨兴俊 赵友林

谢 鑫 孔 丹 李冠霆 王玉昌 陈旭阳 单紫薇

吴 杰 周 冉 古丽乃再尔·萨伍提 张俊英子

郑乔治 倪 薇 田佳丽 杨 馨 王 超 张楷萱

— 2 —

刘育春 沈哲鸣 郭林娜 孙天歌 司春雪 方 林

曹珂馨 侯 宇 李雪琳 谢王萍 贾珍慧 史文喆

刘笑池 刘熙琳 李倩倩 王依晴 汤茂泉 王 芳

滕珞惜 张忻康 曾雪瑶 陆亦心 陈 庚 姜 涵

王 丰 魏 桐 韦海滨 阴适然 乔 婧 刘妍君

陈琼琼 卫璐瑶 郑 直 齐若禺 邢靖慧 董园梓

陈颢天 王钰鑫 王祖文 季 璠 徐雪珂 成铭红

祝 慧 张 滢 顾诗逸 师 雨 陈俪倩 琚 蕾

方 涛 张莎莎 张佳音 黄海芸 于鲁宁 朱晓琪

刘 云 朱丹琳 李明月 吴效环 刘子迁 向柳欣

朱小涛 李健钊 武玉凤 颜汝恬 邢梦宇 孙 杰

袁 月 韩依诺

研究实习员（4 人）：

陆诚一 龙文周 高晴蕊 殳春花

以上同志专业技术资格自 2023年 12月 31日起执行，

聘任时间自发文之日起执行。

特此通知。

上海立达学院

2024年 4月 16日

上海立达学院人事处 2024年4月16日印发